肥料登録事項変更届（記入例）

令和○○年○○月○○日

埼玉県知事 ○○○○ 様

            住所 〒○○○－○○○○

                 ○県○市○丁目○番地○号

氏名 株式会社○○○○

   代表取締役 ○○○○

   ＴＥＬ：○○○－○○○－○○○○

下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第１３条１

項の規定により届け出ます。

記

登録番号 肥料の種類 肥料の名称 変更した年月日
変更した事

項

変更した理

由

（例）

埼玉県第

○○○号

混合有機質

肥料

有機物を混

合した肥料

令和○○年

○○月○○日

代表取締役

の変更

（新）

○○○○

（旧）

□□□□

役員の改選

○代表者、事業所（生産保管

場所）など登録証の書替を

必要としない内容が該当

します。

現在の知事名を記入する。
申請日を記入する。

○登録証に記載されている住所を

記入する。

○申請者の電話番号等を記入する。

埼玉県の肥料登録番号を記入する。

登録証に記載されている肥料の種類を記入する。

肥料の名称（商品名）を記入する。

変更した事項・理由は内容を

簡潔に記入する。